17-02-2024 17:09:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se justifica devido à situação em que o meio fio do canteiro central se encontra, se deteriorando.
Contudo, se faz necessário que o canteiro central utilizado para a separação de duas vias, não ofereça risco à
comunidade local e que seja garantido o direito à segurança.

esta solicitação para que seja realizada a manutenção do meio fio do canteiro central, na Avenida Pampulha,
no Bairro Carajás.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA PAMPULHA, ESQUINA COM A RUA. PROFESSOR EUDÓXIO CASASSANTA
PEREIRA, CARAJÁS, 38.408-582, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MEIO FIO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 33059/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total